

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



COMPALYT, S.L.
C/ SECOYA 29, BAJO
28044 MADRID
MADRID

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	03795	1	18/07/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B16761603		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
FEN12	PLACA FENÓLICO CGF COL 12MM LIGHTGREY	22		4.320		174,88	34,49 €	6.031,54 €
FEN12	PLACA FENÓLICO CGF COL 12MM REDDYNASTY	11		4.320		87,44	34,49 €	3.015,77 €
FEN12	PLACA FENÓLICO CGF COL 12MM BLACKASH	22		4.320		174,88	34,49 €	6.031,54 €
FEN12	PLACA FENÓLICO CGF COL 12MM PRIMEVALOAK	22		4.320		174,88	34,49 €	6.031,54 €
FEN12	PLACA FENÓLICO CGF COL 12MM DESIGNERWHITE	22		4.320		174,88	34,49 €	6.031,54 €
FEN12	PLACA FENÓLICO CGF COL 12MM BEIGE	11		4.320		87,44	34,49 €	3.015,77 €
FEN6	PLACA FENÓLICO CGF COL 6MM DESIGNERWHITE FR	30		4.320		238,47	19,38 €	4.621,55 €
FEN12	PLACA FENÓLICO CGF COL 12MM DARKGREY	11		4.320		87,44	34,49 €	3.015,77 €
FEN10	PLACA FENÓLICO CGF COL 10MM DESIGNERWHITE	22		4.320		174,88	31,62 €	5.529,64 €
FEN8	PLACA FENÓLICO CGF COL 8MM SUNBURNOAK	15		3.050		59,48	46,51 €	2.766,18 €
Total M2						1434,65		
				BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL	
				46.090,84 €	21%	9.679,08 €	55.769,92 €	